
 

 

 

 

 

 

 

Na osnovu člana 40 stav 1 tačka 22 Statuta Opštine Budva („Službeni list Crne Gore – 

Opštinski propisi“ br. 19/10) Skupština Opštine Budva na sjednici održanoj 11., 12. i 13. 

avgusta 2014. godine, donijela je 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

1. Prihvata se  Izvještaj o radu i Izvještaj o finansijskom poslovanju Javnog preduzeća 

„Mediteranski sportski centar“ za 2013. godinu. 

 

2. Ovaj Zaključak biće objavljen u „Službenom listu Crne Gore – Opštinski propisi“.  

 

 

 

 

Broj: 0101-426/1    

Budva, 13. avgust 2014. godine       

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 

 

 


